
Whiskies
ウイスキー

¥17,600

¥22,000

¥48,400

¥17,600

¥26,400

¥22,000

¥1,320

¥1,760

¥2,970

¥1,320

¥1,980

¥1,760

グレンフィデック12年

マッカラン12年

マッカラン18年

グレンモーレンジ10年

グレンモーレンジ18年

タリスカー10年

Grenfiddich 12 year’s

Macallan 12 year’s

Macallan 18 year’s

Grenmoarangie 10 year’s

Grenmoarangie 18 year’s

Talisker 10 year’s

シングルモルトスコッチウイスキーSingle Malt Scotch Whisky

¥22,000

¥17,600

¥22,000

¥1,760

¥1,320

¥1,760

ボウモア12年

アードベック10年

ラフロイグ10年

Bowmore 12 year’s

Ardbeg 10 year’s

Laphroaig 10 year’s

アイラモルトIslay Malt

¥13,200

¥17,600

¥36,850

¥17,600

¥26,400

¥11,000

¥48,400

¥48,400

¥61,600

 

¥1,100

¥1,320

¥2,750

¥1,320

¥1,980

¥6,270

¥990

¥3,410

¥3,410

¥4,290

シーバスリーガル12年

オールドパー12年

オールドパー スーペリア

バランタイン12年

バランタイン17年

バランタイン30年

ジョニーウォーカー ブラックラベル

ジョニーウォーカー ブルーラベル

ロイヤルサルート21年

ロイヤルハウス　ホールド　

CHIVAS Regal 12 year’s

Old Parr 12 year’s

Old Parr Superior

Ballantine’ 12 year’s

Ballantine’ 17 year’s

Ballantine’ 30 year’s

Johnny Walker Black Label

Johnny Walker Blue Label

Royal Salute 21 year’s

Royal House Hold

ブレンデッドスコッチウイスキーBlended Scotch Whisky

Scotch Whisky スコッチウイスキー

¥13,200¥1,100

Tennessy Whisky テネシーウイスキー

ジャックダニエルブラック
jack daniel’s black

¥11,000

¥36,850

¥1,100

¥2,750

Canadian Whisky カナディアンウイスキー

カナディアンクラブ　ブラックラベル

カナディアンクラブ20年

canadian club black label

canadian club 10 year’s

shot Bottle shot Bottle

shot Bottle

shot Bottle

shot Bottle

※消費税＋サービス料 10%含む総額料金になっております。



¥11,000

¥17,600

¥13,200

¥22,000

¥11,000

¥22,000

¥17,600

¥22,000

¥990

¥1,320

¥1,100

¥1,760

¥990

¥1,760

¥1,320

¥1,760

Bourbon-Whiskey バーボンウイスキー

I.W.ハーパー　ゴールドメダル

I.W.ハーパー　12年

ワイルドターキー8年

ワイルドターキー13年

フォアローゼス　ブラック

フォアローゼス　プラチナ

メーカーズマークレッドトップ

ブラントン

I.W.Harper gold medal

I.W.Harper 12 year’s

Wild Turkey 8 year’s

Wild Turkey 12 year’s

Four Rosses Black

Four Rosses Platinum

Maker’s Mark Red Top

Blanton

¥9,900

¥9,900

¥13,200

¥13,200

¥990

¥990

¥1,100

¥1,100

Japanese Whisky 国産ウイスキー

サントリーリザーブ

スーパーニッカ

ニッカ余市ノンヴィンテージ

ニッカ宮城峡ノンヴィンテージ

Suntory Resaerve

Super Nikka

Nikka “Yoichi” 

Nikka “Miyagikyo” 

Cognac コニャック

¥24,200

¥36,850

¥24,200

¥36,850

¥17,600

¥37,400

¥1,760

¥2,750

¥1,760

¥2,750

¥1,320

¥2,750

レミーマルタン1738

レミーマルタンX.O

ヘネシーV.S.O.P

ヘネシーX.O

クルボアジェルージュ

デラマンＸО

Remey Martinn 1738

Remey Martinn X.O

Hennessy V.S.O.P

Hennessy X.O

Courvoisier Rouge

Delamain X.O

Armagnac

¥31,350¥1,815
シャボー ナポレオン
Chabot Napoleon

Calvados

アルマニャック

カルバドス

¥17,600¥1,320
ブラーグランソラージュ
Boulard Grand Solage

Brandy
ブランデー

shot Bottle

shot Bottle

shot Bottle

shot Bottle

shot Bottle

※消費税＋サービス料 10%含む総額料金になっております。



Cocktail
カクテル

各¥1,320

各¥1,100

ウイスキーベース

Liqure Base リキュールベース

カンパリソーダ

カシスソーダ

バレンシア

カルーア＆クリーム

クールサマー

グラスホッパー

Campari Soda

Cassis Soda

Valencia

Kahlua & Cream

Cool Summer

Glass Hopper

チャイナブルー

バイオレットフィズ

スロージンフィズ

アプリコットクーラー

ファジーネーブル

Chine Blue

Violet Fizz

Sloe Gin Fizz

Apricot Cooler

Fuzzy Navel

Whisky Base

ウイスキーサワー

ゴッドファーザー

ニューヨーク

Whisky Sour

God-Father

New York

オールドファッションド

マンハッタン

Old Fashioned

Manhattan

※消費税＋サービス料 10%含む総額料金になっております。

各¥1,100

Rum Base ラムベース

ブルーハワイ

キューバリバー

ダイキリ

マイ・タイ

Blue Hawaii

Cuba Libre

Daiquiri

Mai-tai

スカイダイビング

モヒート

エックス・ワイ・ジー

Sky Diving

Mojito

X・Y・Z

各¥1,320

Wine Base ワインベース

アメリカンレモネード

ワインクーラー

American Lemonade

Wine Cooler

キール
Kir



Beverage
お飲物

¥825

¥825

¥825

¥825

¥825

¥847

¥847

生ビール(キリン一番搾り)

アサヒスーパードライ

キリンラガー

サッポロ黒ラベル

サントリープレミアムモルツ

ハイネケン

ギネス スタウト

Asahi Super Dry

Kirin Lager

Sapporo Black Label

Suntory Premium Malt s

Heineken

Guinness Stout

¥1,320

¥539

¥539

¥539

¥880

フレッシュジュース（オレンジ・グレープフルーツ）

コーラ

ジンジャーエール

ウーロン茶

コーヒー

Fresh Juice(Orange・Grapefruits)

Coke

Ginger Ale

Oolong Tea

Coffee

¥990～
グラスワイン（赤・白・ロゼ）
Glass Wine (Red・White・Rose)

¥1,980
グラスシャンパーニュ
Glass Champagne

¥902

¥902

田酒

豊盃

Non-Alcoholic Cocktail ノンアルコールカクテル

オリジナルOrginal スタンダードstandard

アップルシンデレラ

アップルスマイル

Apple-Cinderella

Apple-Smile

シャーリーテンプル

サラトガクーラー

Shirley Temple

Saratoga Cooler

Virgin Mojito
ヴァージンモヒート

各¥990 各¥990
¥1,100

Beer ビール

Wine ワイン

Soft Drink

Sake 日本酒

ソフトドリンク

※消費税＋サービス料 10%含む総額料金になっております。


	モンターニュウイスキー1.pdf
	モンターニュウイスキー2x.pdf
	モンターニュカクテル2.pdf
	モンターニュビアメニュー修正.pdf

