## Whiskies

ウイスキー

### Scotch Whisky スコッチウイスキー

Blended Scotch Whisky ブレンデッドスコッチウイスキー	Single Malt Scotch Whisky	シングルモルトスコ	ッチウイスキー
シーバスリーガル12年 shot Bottle CHIVAS Regal 12 year's ¥1,100 ¥13,200	グレンフィデック12年 Grenfiddich 12 year's	shot ¥1,320	Bottle ¥1 <b>7,</b> 600
オールドパー12年 Old Parr 12 year's ¥1,320 ¥17,600	マッカラン12年 Macallan 12 year's	¥1,760	¥22,000
オールドパー スーペリア Old Parr Superior ¥2,750 ¥36,850	マッカラン18年 Macallan 18 year's	¥2,970	¥48,400
バランタイン12年 Ballantine' 12 year's ¥1,320 ¥17,600	グレンモーレンジ10年 Grenmoarangie 10 year's	¥1,320	¥17,600
バランタイン17年 Ballantine' 17 year's ¥1,980 ¥26,400	グレンモーレンジ18年 Grenmoarangie 18 year's	¥1,980	¥26,400
バランタイン30年 Ballantine' 30 year's ¥6,270	タリスカー10年 Talisker 10 year's	¥1,760	¥22,000
ジョニーウォーカー ブラックラベル Johnny Walker Black Label ¥990 ¥11,000	Islay Malt アイラモルト		
ジョニーウォーカー ブルーラベル Johnny Walker Blue Label ¥3,410 ¥48,400	ボウモア12年 Bowmore 12 year's	shot ¥1,760	Bottle ¥22,000
ロイヤルサルート21年 Royal Salute 21 year's ¥3,410 ¥48,400	アードベック10年 Ardbeg 10 year's	¥1,320	¥17,600
ロイヤルハウス ホールド Royal House Hold ¥4,290 ¥61,600	ラフロイグ10年 Laphroaig 10 year's	¥1,760	¥22,000



#### Tennessy Whisky テネシーウイスキー

ジャックダニエルブラック	shot	Bottle
jack daniel's black	¥1,100	¥13,200

### Canadian Whisky カナディアンウイスキー

カナディアンクラブ ブラックラベル	shot	Bottle
canadian club black label		¥11,000

カナディアンクラブ20年 canadian club 10 year's ¥2,750 ¥36,850

#### Bourbon-Whiskey バーボンウイスキー

I.W.ハーパー ゴールドメダル shot Bottle I.W.Harper gold medal ¥990 ¥11,000

I.W.ハーパー 12年 I.W.Harper 12 year's ¥1,320 ¥17,600

ワイルドターキー8年 Wild Turkey 8 year's ¥1,100 ¥13,200

ワイルドターキー13年 Wild Turkey 12 year's ¥1,760 ¥22,000

フォアローゼス ブラック Four Rosses Black ¥990 ¥11,000

フォアローゼス プラチナ Four Rosses Platinum ¥1,760 ¥22,000

メーカーズマークレッドトップ Maker's Mark Red Top ¥1,320 ¥17,600

ブラントン Blanton ¥1,760 ¥22,000

#### Japanese Whisky 国産ウイスキー

サントリーリザーブ shot Bottle Suntory Resaerve ¥990 ¥9,900

スーパーニッカ Super Nikka ¥990 ¥9,900

| ニッカ余市ノンヴィンテージ | Nikka "Yoichi" ¥1,100 ¥13,200

| ニッカ宮城峡ノンヴィンテージ | Nikka "Miyagikyo" ¥1,100 ¥13,200

## Brandy ブランデー

#### Cognac コニャック

レミーマルタン1738 shot Bottle Remey Martinn 1738 ¥1,760 ¥24,200

レミーマルタンX.O Remey Martinn X.O ¥2,750 ¥36,850

ヘネシーV.S.O.P Hennessy V.S.O.P ¥1,760 ¥24,200

ヘネシーX.O Hennessy X.O ¥2,750 ¥36,850

クルボアジェルージュ Courvoisier Rouge ¥1,320 ¥17,600

デラマンXO Delamain X.O ¥2,750 ¥37,400

#### Armagnac アルマニャック

シャボー ナポレオン shot Bottle Chabot Napoleon ¥1,815 ¥31,350

#### Calvados カルバドス

ブラーグランソラージュ shot Bottle
Boulard Grand Solage ¥1,320 ¥17,600



# Cocktail

#### Rum Base ラムベース

ブルーハワイ Blue Hawaii

キューバリバー Cuba Libre

ダイキリ Daiquiri

マイ・タイ Mai-tai

スカイダイビング Sky Diving

モヒート Mojito

エックス・ワイ・ジー X・Y・Z

各¥1,100

## Whisky Base ウイスキーベース

ウイスキーサワー Whisky Sour

ゴッドファーザー God-Father

ニューヨーク New York

オールドファッションド Old Fashioned

マンハッタン Manhattan

各¥1,320

#### Wine Base ワインベース

アメリカンレモネード American Lemonade

ワインクーラー Wine Cooler

キール Kir

各¥1,320

#### Liqure Base リキュールベース

カンパリソーダ Campari Soda

カシスソーダ Cassis Soda

バレンシア Valencia

カルーア&クリーム Kahlua & Cream

クールサマー Cool Summer

グラスホッパー Glass Hopper

チャイナブルー Chine Blue

バイオレットフィズ Violet Fizz

スロージンフィズ Sloe Gin Fizz

アプリコットクーラー Apricot Cooler

ファジーネーブル Fuzzy Navel

各¥1,100

## Beverage

お飲物

Beer ビール		Sake 日本酒
生ビール(キリン一番搾り) Draft Beer(Kirin "Ichiban shibori")	¥825	田酒 "Denshu" ¥902
アサヒスーパードライ Asahi Super Dry	¥825	豊盃 "Houhai" ¥902
キリンラガー Kirin Lager	¥825	Soft Drink ソフトドリンク
サッポロ黒ラベル Sapporo Black Label	¥825	フレッシュジュース(オレンジ・グレープフルーツ) Fresh Juice(Orange・Grapefruits) ¥1,320
サントリープレミアムモルツ Suntory Premium Malt's	¥825	コーラ Coke ¥539
ハイネケン Heineken	¥847	ジンジャーエール Ginger Ale ¥539
ギネス スタウト Guinness Stout	¥847	ウーロン茶 Oolong Tea ¥539
Wine ワイン		コーヒー Coffee ¥880
グラスワイン (赤・白・ロゼ) Glass Wine (Red・White・Rose)	¥990~	
■ グラスシャンパーニュ		

## 

¥1,980

Orginal オリジナル standard スタンダード

アップルシンデレラ Apple-Cinderella

Glass Champagne

アップルスマイル Apple-Smile 各¥990 シャーリーテンプル Shirley Temple

サラトガクーラー Saratoga Cooler 各¥990 ヴァージンモヒート Virgin Mojito

¥1,100